

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>562,267.18</b>	
<b>Mes : Diciembre</b>										
0001339	01/12/2016	CIESAN NEGOCIOS PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,509.50		2,509.50
090600010025		ACEITE VEGETAL X 5 L				103.000000	24.364070	2,509.50	24.36407	2,509.50
0001341	01/12/2016	ANDINA MEDICA FILIAL PERU	ASP	Compromiso	S/.			4,575.00		4,575.00
354700010188		REACTIVO PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO DE 19 PARAMETROS				2.000000	2287.500000	4,575.00	2287.5	4,575.00
0001342	06/12/2016	CORPORACION DARUCHI S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			162.00		162.00
767500040072		FUENTE DE PODER ATX DE 460 W				1.000000	162.000000	162.00	162	162.00
0001343	06/12/2016	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			711.00		711.00
805000010012		LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA -				79.000000	9.000000	711.00	9	711.00
0001344	06/12/2016	ELECTRO FERRETERO JR SRL	ASP	Compromiso	S/.			420.00		420.00
746482550018		SILLA FIJA DE PLASTICO CON BRAZOS				15.000000	28.000000	420.00	28	420.00
0001345	06/12/2016	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	130.092000	1,561.10	130.092	1,561.10
0001346	07/12/2016	REPRESENTACIONES MEDICAS M & M E	ASP	Compromiso	S/.			2,250.00		2,250.00
495500010036		GORRO DESCARTABLE				30000.000000	0.075000	2,250.00	0.075	2,250.00
0001347	09/12/2016	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			450.00		450.00
767500040001		FUENTE DE PODER PARA COMPUTADORA				1.000000	450.000000	450.00	450	450.00
0001348	12/12/2016	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	130.092000	1,561.10	130.092	1,561.10
0001349	12/12/2016	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			495.60		495.60
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL -				70.000000	7.080000	495.60	7.08	495.60
0001350	12/12/2016	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			55.00		55.00
541100019353		LIBRO CONTRATACIONES DEL ESTADO, COMENTARIOS Y CONCORDANCIAS A LA NUEVA LEY Y SU REGLAMENTO				1.000000	55.000000	55.00	55	55.00
0001351	12/12/2016	QUIMICA SUIZA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			21,251.37		21,251.37
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				3003.000000	2.350000	7,057.05	2.35	7,057.05
139200410003		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L				4998.000000	2.840000	14,194.32	2.84	14,194.32
0001352	12/12/2016	CORPORACION DARUCHI S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			162.00		162.00
767500040072		FUENTE DE PODER ATX DE 460 W				1.000000	162.000000	162.00	162	162.00
0001353	12/12/2016	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			55.00		55.00
541100010500		LIBRO LEY DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES DEL ESTADO				1.000000	55.000000	55.00	55	55.00
0001354	13/12/2016	URETA TAPIA ANA MARIA	ASP	Compromiso	S/.			4,950.00		4,950.00
791900080119		COLCHONETA DE ESPUMA 10 cm X 60 cm X 1.80 m CON FORRO DE MARROQUIN				45.000000	110.000000	4,950.00	110	4,950.00
0001355	13/12/2016	TRUMISA ASOCIADOS S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			492.00		492.00
646100050451		LETRERO DE ACRILICO 5 cm X 25 cm				20.000000	15.000000	300.00	15	300.00
646100051281		LETRERO DE ACRILICO 3 mm X 7 cm X 25 cm				12.000000	16.000000	192.00	16	192.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Diciembre A : Diciembre del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>									<b>562,267.18</b>	
<b>0001357</b>	<b>13/12/2016</b>	<b>DISCOVER SOLUTION SAC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>297.00</b>		<b>297.00</b>
091100010157		BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA				30.000000	9.000000	270.00	9	270.00
096800010175		GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 40 g APROX.				45.000000	0.600000	27.00	0.6	27.00
<b>0001358</b>	<b>13/12/2016</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>135.00</b>		<b>135.00</b>
091100010164		BEBIDA GASEOSA X 500 ML AMARILLA				50.000000	2.200000	110.00	2.2	110.00
096800010131		GALLETA WAFER X 29 G				50.000000	0.500000	25.00	0.5	25.00
<b>0001359</b>	<b>13/12/2016</b>	<b>ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,697.20</b>		<b>3,697.20</b>
172100070020		PETROLEO DIESEL B5 S50				300.000000	10.220000	3,066.00	10.22	3,066.00
172100080007		GASOHOL 90 OCTANOS				60.000000	10.520000	631.20	10.52	631.20
<b>0001360</b>	<b>13/12/2016</b>	<b>INVERSIONES GENERALES SUARMOV S</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>316.50</b>		<b>316.50</b>
501100040376		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 13" X 12" APROX.				1500.000000	0.028000	42.00	0.028	42.00
501100040377		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 16" X 12" APROX.				1500.000000	0.033000	49.50	0.033	49.50
501100041133		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 19" X 20" APROX.				15.000000	9.500000	142.50	9.5	142.50
501100041213		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA DE 14" X 20" APROX.				15.000000	5.500000	82.50	5.5	82.50
<b>0001361</b>	<b>13/12/2016</b>	<b>MACRO POWER S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,988.47</b>		<b>2,988.47</b>
767400062249		TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF283X NEGRO				6.000000	289.206666	1,735.24	289.206666	1,735.24
767400062344		TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO				3.000000	417.743333	1,253.23	417.743333	1,253.23
<b>0001362</b>	<b>13/12/2016</b>	<b>ALMACENES GLOBAL S.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,615.05</b>		<b>3,615.05</b>
767400060858		TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO				4.000000	903.762500	3,615.05	903.7625	3,615.05
<b>0001363</b>	<b>13/12/2016</b>	<b>REPRODATA S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>806.80</b>		<b>806.80</b>
445100260052		TINTA PARA RISOGRAPH COD. REF. S-4254 NEGRO				4.000000	140.540000	562.16	140.54	562.16
445100480306		MASTER PARA DUPLICADORA RISOGRAPH COD. REF. S4249				1.000000	244.640000	244.64	244.64	244.64
<b>0001364</b>	<b>13/12/2016</b>	<b>MACRO POWER S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>299.25</b>		<b>299.25</b>
767400090052		CINTA PARA IMPRESORA EPSON FX - 890 COD. REF. SO15329				10.000000	29.925000	299.25	29.925	299.25
<b>0001365</b>	<b>13/12/2016</b>	<b>DECDATA S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,978.13</b>		<b>3,978.13</b>
740880370001		MONITOR LED				10.000000	397.813000	3,978.13	397.813	3,978.13
<b>0001366</b>	<b>13/12/2016</b>	<b>JP INVERSIONES GENERALES EMPRES/</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,812.00</b>		<b>1,812.00</b>
133000160080		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG				30.000000	60.400000	1,812.00	60.4	1,812.00
<b>0001367</b>	<b>13/12/2016</b>	<b>JWK REPRESENTACIONES GENERALES</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>8,286.50</b>		<b>8,286.50</b>
133000170003		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg				120.000000	5.000000	600.00	5	600.00
133000240065		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%				300.000000	2.600000	780.00	2.6	780.00
133000430102		SACA GRASA X 1 gal				3.000000	28.500000	85.50	28.5	85.50
135000210069		PAÑO ABSORBENTE X 4				210.000000	5.500000	1,155.00	5.5	1,155.00
135000360002		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				105.000000	6.500000	682.50	6.5	682.50
135000360005		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				105.000000	6.500000	682.50	6.5	682.50



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>									<b>562,267.18</b>	
<b>0001367</b>	<b>13/12/2016</b>	<b>JWK REPRESENTACIONES GENERALES</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>8,286.50</b>		<b>8,286.50</b>
139200100031		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL				60.000000	18.000000	1,080.00	18	1,080.00
139200160230		PAPEL TOALLA INTERDOBLADO DE 21.6 cm X 21 cm APROX. X 200 HOJAS				300.000000	6.500000	1,950.00	6.5	1,950.00
501100041953		BOLSA DE POLIETILENO 3.5 µm X 66 cm X 1.01 m				300.000000	1.400000	420.00	1.4	420.00
646100050003		DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)				23.000000	37.000000	851.00	37	851.00
<b>0001368</b>	<b>14/12/2016</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>7,280.00</b>		<b>7,280.00</b>
584900320001		FLUOXETINA CLORHIDRATO 20 MG TAB				91000.000000	0.080000	7,280.00	0.08	7,280.00
<b>0001369</b>	<b>14/12/2016</b>	<b>PAPELERA VALDERRAMA S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,168.20</b>		<b>1,168.20</b>
717200050226		PAPEL BOND 56 G TAMAÑO A4.				120.000000	9.735000	1,168.20	9.735	1,168.20
<b>0001370</b>	<b>15/12/2016</b>	<b>ESCOBAR GERONIMO DIANA ELIZABETI</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,320.00</b>		<b>1,320.00</b>
899600080090		POLO DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA				40.000000	33.000000	1,320.00	33	1,320.00
<b>0001371</b>	<b>15/12/2016</b>	<b>DISCOVER SOLUTION SAC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>30.90</b>		<b>30.90</b>
135000210062		PAÑO ABSORBENTE X 6				6.000000	5.150000	30.90	5.15	30.90
<b>0001372</b>	<b>15/12/2016</b>	<b>HIGIENE Y LIMPIEZA S.R. LTDA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>336.00</b>		<b>336.00</b>
133000140079		DEODORIZADOR DE AMBIENTE EN SPRAY X 360 ML				24.000000	5.000000	120.00	5	120.00
133000170021		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900 g				6.000000	5.000000	30.00	5	30.00
139200100077		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L				12.000000	8.500000	102.00	8.5	102.00
139200120042		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA				120.000000	0.700000	84.00	0.7	84.00
<b>0001373</b>	<b>15/12/2016</b>	<b>FERVAMA E.I.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>109.20</b>		<b>109.20</b>
133000120084		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 8 L				12.000000	9.100000	109.20	9.1	109.20
<b>0001374</b>	<b>15/12/2016</b>	<b>JP INVERSIONES GENERALES EMPRES/</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>214.80</b>		<b>214.80</b>
133000140001		AROMATIZADOR DE AMBIENTE DE MESA (TIPO HONGUITO)				24.000000	8.950000	214.80	8.95	214.80
<b>0001375</b>	<b>15/12/2016</b>	<b>CIA IND DE MATER ELECTRO MECANICC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,386.70</b>		<b>5,386.70</b>
154700030006		CADENA DE FIERRO GALVANIZADO DE 3/4 in				1.000000	1625.000000	1,625.00	1625	1,625.00
283400090281		SENSOR DE CORRIENTE				2.000000	800.005000	1,600.01	800.005	1,600.01
528000010093		KIT DE RETENES Y ANILLOS PARA PISTON DE DRENAJE DE LAVADORA CENTRIFUGA X 3 PIEZAS				1.000000	2079.680000	2,079.68	2079.68	2,079.68
963400020800		MANGUERA DE POLIURETANO 5/16 mm X 5.00 m				1.000000	82.010000	82.01	82.01	82.01
<b>0001376</b>	<b>16/12/2016</b>	<b>MIROSMED SAC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>768.00</b>		<b>768.00</b>
767500260187		PROCESADOR i5 3.1 GHz				1.000000	768.000000	768.00	768	768.00
<b>0001377</b>	<b>16/12/2016</b>	<b>DATA LOCK E I R L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>260.00</b>		<b>260.00</b>
767500060053		MAINBOARD PARA CPU				1.000000	260.000000	260.00	260	260.00
<b>0001378</b>	<b>16/12/2016</b>	<b>DATA LOCK E I R L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>580.00</b>		<b>580.00</b>
767500060053		MAINBOARD PARA CPU				1.000000	185.000000	185.00	185	185.00
767500590014		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/8 UIT) DE 64 GB				5.000000	79.000000	395.00	79	395.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>										<b>562,267.18</b>
0001379	16/12/2016	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			120.00		120.00
767500410157		MEMORIA RAM 4 GB				1.000000	120.000000	120.00	120	120.00
0001380	16/12/2016	DOIMP S.A	ASP	Compromiso	S/.			2,728.56		2,728.56
169900180129		PLATO HONDO DE PORCELANA				144.000000	10.558300	1,520.40	10.5583	1,520.40
169900180155		PLATO DE ENTRADA DE PORCELANA				144.000000	8.390000	1,208.16	8.39	1,208.16
0001381	16/12/2016	MANAY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			3,630.00		3,630.00
169400010009		CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE				240.000000	2.000000	480.00	2	480.00
169900380125		PORTA VAJILLA DE PLASTICO CON TAPA				84.000000	37.500000	3,150.00	37.5	3,150.00
0001382	16/12/2016	CORPORACION PROGRESO SAC	ASP	Compromiso	S/.			2,394.00		2,394.00
169900080093		TAZA DE ACERO INOXIDABLE DE 425 mL				144.000000	8.291700	1,194.00	8.2917	1,194.00
169900090168		VASO DE ACERO INOXIDABLE 400 mL				144.000000	8.333300	1,200.00	8.3333	1,200.00
0001383	16/12/2016	RODRIGUEZ ARZAPALO RICARDO MARC	ASP	Compromiso	S/.			1,584.00		1,584.00
169900180107		PLATO TENDIDO DE PORCELANA				144.000000	11.000000	1,584.00	11	1,584.00
0001384	19/12/2016	G & N ROJAS S.A.	ASP	Compromiso	S/.			752.00		752.00
283400060055		BATERIA 15 PLACAS 12 V				2.000000	376.000000	752.00	376	752.00
0001385	19/12/2016	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	130.092000	1,561.10	130.092	1,561.10
0001386	20/12/2016	CORPORACION INTERNACIONAL MEDIC	ASP	Compromiso	S/.			13,410.00		13,410.00
746450680135		MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE				9.000000	1490.000000	13,410.00	1490	13,410.00
0001388	20/12/2016	REDONDOS SA	ASP	Compromiso	S/.			720.00		720.00
091400010065		PAVO ENTERO CONGELADO				60.000000	12.000000	720.00	12	720.00
0001390	21/12/2016	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,748.00		1,748.00
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL				437.000000	1.200000	524.40	1.2	524.40
096800060001		PANETON 90 g				437.000000	2.800000	1,223.60	2.8	1,223.60
0001391	22/12/2016	EDITORA PERU	ASP	Compromiso	S/.			730.00		730.00
545000010038		SUSCRIPCION ANUAL A DIARIO EL PERUANO				365.000000	2.000000	730.00	2	730.00
0001392	22/12/2016	DISCOVER SOLUTION SAC	ASP	Compromiso	S/.			402.32		402.32
411000090108		SIERRA CALADORA MANUAL PORTATIL				1.000000	220.000000	220.00	220	220.00
415200030019		JUEGO DE FORMONES DE 1/4" A 1 1/2" X 6 PIEZAS				1.000000	50.000000	50.00	50	50.00
416000030033		MARTILLO PARA CARPINTERO DE 27 MM CON UÑA SACACLAVO Y MANGO DE MADERA				2.000000	18.100000	36.20	18.1	36.20
419200070003		HOJA DE SIERRA 12 in				3.000000	4.500000	13.50	4.5	13.50
737100020001		BROCHA DE 1"				6.000000	3.470000	20.82	3.47	20.82
737100020002		BROCHA DE 2"				6.000000	7.650000	45.90	7.65	45.90
737100020009		BROCHA DE NYLON 1/2"				6.000000	2.650000	15.90	2.65	15.90



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>									<b>562,267.18</b>	
<b>0001393</b>	<b>22/12/2016</b>	<b>FERRETERIA FAUCETT S.A.C. ( FERRE F.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>147.46</b>		<b>147.46</b>
419000010111		ALICATE UNIVERSAL 8 in CON MANGO				2.000000	26.450000	52.90	26.45	52.90
731500010825		PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO				3.000000	5.760000	17.28	5.76	17.28
731500010941		PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR NEGRO				3.000000	5.760000	17.28	5.76	17.28
731500020028		LACA SELLADORA.				4.000000	15.000000	60.00	15	60.00
<b>0001394</b>	<b>22/12/2016</b>	<b>JWK REPRESENTACIONES GENERALES</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>283.00</b>		<b>283.00</b>
290500060024		WINCHA METALICA 3 M				2.000000	8.000000	16.00	8	16.00
415200010009		CEPILLO PARA CARPINTERO METALICO 4"				2.000000	60.000000	120.00	60	120.00
415200020002		ESCOFINA MEDIA CAÑA DE 8"				1.000000	15.000000	15.00	15	15.00
415400030081		JUEGO DE DESARMADORES (ESTRELLA Y PLANO) X 6 PIEZAS				1.000000	24.000000	24.00	24	24.00
731500010983		PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR CAOBA				3.000000	8.000000	24.00	8	24.00
731500040009		THINNER ACRILICO				12.000000	7.000000	84.00	7	84.00
<b>0001395</b>	<b>22/12/2016</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,677.00</b>		<b>1,677.00</b>
090600030570		CAFÉ INSTANTANEO X 185 g APROX.				3.000000	25.000000	75.00	25	75.00
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA				40.000000	6.000000	240.00	6	240.00
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA				30.000000	6.000000	180.00	6	180.00
091100020028		AGUA MINERAL SIN GAS X 2.5 L				60.000000	3.400000	204.00	3.4	204.00
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX.				100.000000	2.700000	270.00	2.7	270.00
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX.				100.000000	2.700000	270.00	2.7	270.00
096800010488		GALLETA DULCE X 32 g APROX. X 6				100.000000	4.200000	420.00	4.2	420.00
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.000000	6.00	6	6.00
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.000000	6.00	6	6.00
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.000000	6.00	6	6.00
<b>0001396</b>	<b>23/12/2016</b>	<b>DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,520.00</b>		<b>2,520.00</b>
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				200.000000	12.600000	2,520.00	12.6	2,520.00
<b>0001397</b>	<b>23/12/2016</b>	<b>URETA TAPIA ANA MARIA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,775.80</b>		<b>3,775.80</b>
899600080088		POLO DE ALGODON MANGA CORTA				434.000000	8.700000	3,775.80	8.7	3,775.80
<b>0001399</b>	<b>23/12/2016</b>	<b>CORPORACION DARUCHI S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>45.00</b>		<b>45.00</b>
952281170018		SWITCH PARA RED DE 8 PUERTOS				1.000000	45.000000	45.00	45	45.00
<b>0001400</b>	<b>23/12/2016</b>	<b>GRUPO VENTURA PERU S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,896.58</b>		<b>6,896.58</b>
740800050001		CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER				1.000000	6896.580000	6,896.58	6896.58	6,896.58
<b>0001401</b>	<b>26/12/2016</b>	<b>DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,561.10</b>		<b>1,561.10</b>
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				12.000000	130.092000	1,561.10	130.092	1,561.10
<b>0001402</b>	<b>26/12/2016</b>	<b>REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,798.00</b>		<b>1,798.00</b>
545000020715		SUSCRIPCION MENSUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL				0900000	899.000000	1,798.00	899	1,798.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>562,267.18</b>	
<b>Mes : Diciembre</b>										
<b>0001403</b>	<b>26/12/2016</b>	<b>CJ CENTRO MEDICO S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,254.00</b>		<b>1,254.00</b>
475100052053		CARNE DE SANIDAD				66.000000	19.000000	1,254.00	19	1,254.00
<b>0001404</b>	<b>26/12/2016</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,677.00</b>		<b>1,677.00</b>
090600030570		CAFÉ INSTANTANEO X 185 g APROX.				3.000000	25.000000	75.00	25	75.00
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA				40.000000	6.000000	240.00	6	240.00
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA				30.000000	6.000000	180.00	6	180.00
091100020028		AGUA MINERAL SIN GAS X 2.5 L				60.000000	3.400000	204.00	3.4	204.00
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX.				100.000000	2.700000	270.00	2.7	270.00
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX.				100.000000	2.700000	270.00	2.7	270.00
096800010488		GALLETA DULCE X 32 g APROX. X 6				100.000000	4.200000	420.00	4.2	420.00
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.000000	6.00	6	6.00
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.000000	6.00	6	6.00
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.000000	6.00	6	6.00
<b>0001405</b>	<b>26/12/2016</b>	<b>MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,377.60</b>		<b>4,377.60</b>
091400020004		CHULETA DE CERDO				90.000000	17.100000	1,539.00	17.1	1,539.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				166.000000	17.100000	2,838.60	17.1	2,838.60
<b>0001406</b>	<b>26/12/2016</b>	<b>CORPORACION MAXA EIRL</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,379.01</b>		<b>1,379.01</b>
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				150.000000	6.200000	930.00	6.2	930.00
090600030091		MAIZ MOTE				36.000000	4.920000	177.12	4.92	177.12
090600030214		CEBADA ENTERA				15.000000	2.590000	38.85	2.59	38.85
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				3.000000	4.480000	13.44	4.48	13.44
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				45.000000	2.190000	98.55	2.19	98.55
090600040058		HARINA DE MAIZ				25.000000	2.970000	74.25	2.97	74.25
090600040078		HARINA DE ALVERJA				12.000000	3.900000	46.80	3.9	46.80
<b>0001407</b>	<b>26/12/2016</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,440.20</b>		<b>1,440.20</b>
099600070013		FREJOL CANARIO				38.000000	7.500000	285.00	7.5	285.00
099600070018		FREJOL BAYO				38.000000	7.200000	273.60	7.2	273.60
099600070024		FREJOL PANAMITO				38.000000	4.800000	182.40	4.8	182.40
099600070031		PALLAR				38.000000	4.100000	155.80	4.1	155.80
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 EXTRA				38.000000	3.300000	125.40	3.3	125.40
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 EXTRA				38.000000	5.500000	209.00	5.5	209.00
099600070145		LENTEJA CALIDAD 1 EXTRA				38.000000	5.500000	209.00	5.5	209.00
<b>0001408</b>	<b>26/12/2016</b>	<b>CIESAN NEGOCIOS PERU S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,509.50</b>		<b>2,509.50</b>
090600010025		ACEITE VEGETAL X 5 L				103.000000	24.364070	2,509.50	24.36407	2,509.50





**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Diciembre A : Diciembre del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>									<b>562,267.18</b>	
<b>0001409</b>	<b>26/12/2016</b>	<b>REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,697.00</b>		<b>2,697.00</b>
545000020466		SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD JURIDICA				1.000000	899.000000	899.00	899	899.00
545000020715		SUSCRIPCION MENSUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL				1.000000	899.000000	899.00	899	899.00
545000021037		SUSCRIPCIÓN ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD PENAL				1.000000	899.000000	899.00	899	899.00
<b>0001410</b>	<b>26/12/2016</b>	<b>REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>899.00</b>		<b>899.00</b>
545000020715		SUSCRIPCION MENSUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL				1.000000	899.000000	899.00	899	899.00
<b>0001411</b>	<b>26/12/2016</b>	<b>DISCOVER SOLUTION SAC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>56.45</b>		<b>56.45</b>
150200480023		CLAVO DE FIERRO DE 3 1/2 in (AL PESO) -				5.000000	4.500000	22.50	4.5	22.50
737000010036		COLA SINTETICA X 1 gal -				1.000000	33.950000	33.95	33.95	33.95
<b>0001412</b>	<b>26/12/2016</b>	<b>A1 INVERCONS S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>300.00</b>		<b>300.00</b>
207200031360		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 12.70 mm X 254 mm X 2.43 m -				10.000000	30.000000	300.00	30	300.00
<b>0001413</b>	<b>26/12/2016</b>	<b>VELA TIHUAY, ANGELICA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>930.00</b>		<b>930.00</b>
207300060424		MICA ACRÍLICA TRANSPARENTE 4.00 mm X 1.20 m X 1.85 m -				6.000000	155.000000	930.00	155	930.00
<b>0001414</b>	<b>26/12/2016</b>	<b>LATINA IMPORT S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Pendiente</b>	<b>S/.</b>			<b>1,360.61</b>		<b>1,360.61</b>
503300250042		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3" X 55 YD				20.000000	3.174200	63.48	3.1742	63.48
710300010048		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2" X 72 YD				20.000000	1.097400	21.95	1.0974	21.95
710300010053		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4" X 72 YD				40.000000	1.640200	65.61	1.6402	65.61
710600040024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4				100.000000	5.156600	515.66	5.1566	515.66
711100030001		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL				80.000000	1.793600	143.49	1.7936	143.49
715000110030		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE				12.000000	23.222400	278.67	23.2224	278.67
717200140003		LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS				20.000000	8.130200	162.60	8.1302	162.60
718500050001		CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100				50.000000	0.590000	29.50	0.59	29.50
718500080010		GRAPA 23/10 X 1000				30.000000	2.655000	79.65	2.655	79.65
<b>0001415</b>	<b>26/12/2016</b>	<b>MACRO POWER S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>516.84</b>		<b>516.84</b>
710600050118		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4				200.000000	2.584200	516.84	2.5842	516.84
<b>0001416</b>	<b>26/12/2016</b>	<b>COMERCIAL GIOVA S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Pendiente</b>	<b>S/.</b>			<b>1,836.79</b>		<b>1,836.79</b>
715000200006		SACAGRAPA DE METAL				40.000000	1.191800	47.67	1.1918	47.67
716000040070		LAPIZ GRAFITO N° 2				300.000000	0.460200	138.06	0.4602	138.06
716000060375		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA				200.000000	0.932200	186.44	0.9322	186.44
716000060378		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA				100.000000	1.262600	126.26	1.2626	126.26
717200010009		BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS				200.000000	2.395400	479.08	2.3954	479.08
717200140004		LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS				20.000000	9.274800	185.50	9.2748	185.50
717200170024		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm				500.000000	0.236000	118.00	0.236	118.00
718500080026		GRAPA 26/6 X 5000				300.000000	1.852600	555.78	1.8526	555.78



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>									<b>562,267.18</b>	
<b>0001417</b>	<b>26/12/2016</b>	<b>ALMACENES GLOBAL S.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>24,954.52</b>		<b>24,954.52</b>
710600010012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				500.000000	3.280400	1,640.20	3.2804	1,640.20
710600060005		FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO				100.000000	5.074000	507.40	5.074	507.40
716000010187		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO				2000.000000	0.354000	708.00	0.354	708.00
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				1430.000000	14.997800	21,446.85	14.9978	21,446.85
717200370170		PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA 56 G DE 9 7/8" X 11" X 3				10.000000	60.994200	609.94	60.9942	609.94
718500060001		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100				30.000000	1.404200	42.13	1.4042	42.13
<b>0001418</b>	<b>27/12/2016</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>360.00</b>		<b>360.00</b>
583700030001		HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg TAB -				1200.000000	0.300000	360.00	0.3	360.00
<b>0001419</b>	<b>27/12/2016</b>	<b>ROBINSON VICENTE SILVA PELAYO</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>917.30</b>		<b>917.30</b>
207200020235		TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) AMAZÓNICO 4.00 mm X 1.20 m X 2.40 m -				5.000000	32.500000	162.50	32.5	162.50
207200031238		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.80 mm X 76.20 mm X 2.44 m -				8.000000	27.200000	217.60	27.2	217.60
207200031253		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.8 mm X 76.2 mm X 3.65 m -				4.000000	40.800000	163.20	40.8	163.20
207200031361		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 51 mm X 76.20 mm X 3.35 m -				10.000000	37.400000	374.00	37.4	374.00
<b>0001420</b>	<b>27/12/2016</b>	<b>DISDROA E.I.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>190.00</b>		<b>190.00</b>
586900060001		TRAMADOL 50 MG TAB -				500.000000	0.380000	190.00	0.38	190.00
<b>0001421</b>	<b>27/12/2016</b>	<b>IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,098.00</b>		<b>3,098.00</b>
112236140054		EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT				1.000000	1399.000000	1,399.00	1399	1,399.00
112236140069		EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT				1.000000	1699.000000	1,699.00	1699	1,699.00
<b>0001422</b>	<b>27/12/2016</b>	<b>ALMACENES GLOBAL S.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>756.00</b>		<b>756.00</b>
675070900002		SELLADORA DE BOLSA PLASTICA				3.000000	252.000000	756.00	252	756.00
<b>0001423</b>	<b>27/12/2016</b>	<b>GRAFICA PITTMAN E.I.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>13,341.60</b>		<b>13,341.60</b>
470300210002		FOTOCHECK DE PVC				981.000000	13.600000	13,341.60	13.6	13,341.60
<b>0001424</b>	<b>27/12/2016</b>	<b>GLOBAL BIOMEDICAL S.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>15,000.00</b>		<b>15,000.00</b>
536434770005		COCHE METALICO PARA TRANSPORTE DE ROPA				5.000000	3000.000000	15,000.00	3000	15,000.00
<b>0001425</b>	<b>28/12/2016</b>	<b>DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,683.31</b>		<b>4,683.31</b>
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				36.000000	130.092000	4,683.31	130.092	4,683.31
<b>0001426</b>	<b>29/12/2016</b>	<b>DATA LOCK E I R L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>450.00</b>		<b>450.00</b>
767500590010		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/8 UIT) DE 32 GB				10.000000	45.000000	450.00	45	450.00
<b>0001427</b>	<b>29/12/2016</b>	<b>IMPORTADORA ANDINA E.I.R.L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,853.92</b>		<b>3,853.92</b>
602206340001		BALANZA ANALITICA				1.000000	3853.920000	3,853.92	3853.92	3,853.92
<b>0001428</b>	<b>29/12/2016</b>	<b>DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,122.21</b>		<b>3,122.21</b>
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				24.000000	130.092000	3,122.21	130.092	3,122.21
<b>0001429</b>	<b>29/12/2016</b>	<b>INDURA PERU S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>283.20</b>		<b>283.20</b>
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL -				40.000000	7.080000	283.20	7.08	283.20





**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Diciembre A : Diciembre del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>									<b>562,267.18</b>	
0001430	29/12/2016	ARTE Y DISEÑO INDUSTRIAL EN CAJAS	ASP	Compromiso	S/.			4,997.30		4,997.30
710600130208		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 25 cm X 34 cm X 36 cm APROX.				1100.000000	4.543000	4,997.30	4.543	4,997.30
0001431	29/12/2016	CONSORCIO MATRIV E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			840.00		840.00
791900030001		COLCHON DE 1 1/2 PLAZA				3.000000	280.000000	840.00	280	840.00
0001432	29/12/2016	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			899.00		899.00
545000020244		SUSCRIPCION ANUAL A REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL				1.000000	899.000000	899.00	899	899.00
0001433	29/12/2016	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			60.00		60.00
715000010011		AGENDA EJECUTIVA				1.000000	60.000000	60.00	60	60.00
0001434	29/12/2016	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			140.00		140.00
715000010011		AGENDA EJECUTIVA				1.000000	60.000000	60.00	60	60.00
715000010018		AGENDA GUBERNAMENTAL				1.000000	80.000000	80.00	80	80.00
0001435	29/12/2016	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			4,038.00		4,038.00
112263860002		REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA				1.000000	1099.000000	1,099.00	1099	1,099.00
952278340001		SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA				1.000000	1990.000000	1,990.00	1990	1,990.00
952285860001		TELEVISOR LED				1.000000	949.000000	949.00	949	949.00
0001436	29/12/2016	SECURITY LABS PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			9,590.27		9,590.27
140400030076		SOFTWARE ANTIVIRUS				267.000000	35.918600	9,590.27	35.9186	9,590.27
0001437	29/12/2016	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			43,491.40		43,491.40
584800040002		LEVOMEPROMAZINA 100 mg TAB -				20000.000000	0.655462	13,109.24	0.655462	13,109.24
584900200002		ZOLPIDEM 10 mg TAB -				15000.000000	1.047297	15,709.46	1.047297	15,709.46
584900330003		SERTRALINA 50 MG TAB -				75000.000000	0.195636	14,672.70	0.195636	14,672.70
0001439	29/12/2016	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			4,500.00		4,500.00
716000080013		SELLO DE JEBE TAMAÑO ESPECIAL				1.000000	70.000000	70.00	70	70.00
716000080106		SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 MM X 40 MM APROX.				1.000000	65.000000	65.00	65	65.00
716000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX.				115.000000	35.000000	4,025.00	35	4,025.00
716000080116		SELLO AUTOENTINTABLE DE 38 MM X 14 MM APROX.				2.000000	30.000000	60.00	30	60.00
716000080149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX.				7.000000	40.000000	280.00	40	280.00
0001440	30/12/2016	MAXSEGURIDAD S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,600.00		2,600.00
899600070149		CHALECO DE DRIL CON LOGOTIPO				40.000000	65.000000	2,600.00	65	2,600.00
0001441	30/12/2016	ESCOBAR GERONIMO DIANA ELIZABETI	ASP	Compromiso	S/.			1,320.00		1,320.00
899600080090		POLO DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA				40.000000	33.000000	1,320.00	33	1,320.00
0001442	30/12/2016	URETA TAPIA ANA MARIA	ASP	Compromiso	S/.			30,430.00		30,430.00
895700081021		TELA POLAR X 1.60 m DE ANCHO COLOR AZULINO				1180.000000	8.500000	10,030.00	8.5	10,030.00
895700081123		TELA POLAR X 1.60 m DE ANCHO				2400.000000	8.500000	20,400.00	8.5	20,400.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Diciembre A : Diciembre del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>562,267.18</b>	
<b>0001443</b>	<b>30/12/2016</b>	<b>URETA TAPIA ANA MARIA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			30,643.20		30,643.20
895700080263		TELA FELPA X 1.50 M DE ANCHO COLOR BLANCO				1596.000000	19.200000	30,643.20	19.2	30,643.20
<b>0001444</b>	<b>30/12/2016</b>	<b>INOX CORDOVA HNOS. S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			660.00		660.00
646300050578		DISPENSADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA VASO DESCARTABLE				6.000000	110.000000	660.00	110	660.00
<b>0001445</b>	<b>30/12/2016</b>	<b>OPERADORES DE DISTRIBUCION SA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			599.40		599.40
169900150007		SURTIDOR DE AGUA DE PLÁSTICO X 20 L				6.000000	99.900000	599.40	99.9	599.40
<b>0001446</b>	<b>30/12/2016</b>	<b>ALMACENES GLOBAL S.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			725.47		725.47
710300060057		GOMA EN BARRA X 40 G APROX.				10.000000	2.820200	28.20	2.8202	28.20
711100010036		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE				5.000000	0.554600	2.77	0.5546	2.77
716000010001		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO				50.000000	0.354000	17.70	0.354	17.70
716000010002		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO				50.000000	0.354000	17.70	0.354	17.70
716000010022		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL				50.000000	0.354000	17.70	0.354	17.70
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				24.000000	14.997800	359.95	14.9978	359.95
718500060001		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100				8.000000	1.404200	11.23	1.4042	11.23
718500110025		LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 LB				100.000000	2.702200	270.22	2.7022	270.22
<b>0001447</b>	<b>30/12/2016</b>	<b>INOX CORDOVA HNOS. S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			540.00		540.00
676454340001		RACK (OTROS) -				6.000000	90.000000	540.00	90	540.00
<b>0001448</b>	<b>30/12/2016</b>	<b>DECDDATA S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			25,993.61		25,993.61
740805000042		COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6"				4.000000	6498.402500	25,993.61	6498.4025	25,993.61
<b>0001449</b>	<b>30/12/2016</b>	<b>IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			2,299.00		2,299.00
740805000042		COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6"				1.000000	2299.000000	2,299.00	2299	2,299.00
<b>0001450</b>	<b>30/12/2016</b>	<b>GRAFICA RICAPA SOCIEDAD ANONIMA (</b>	<b>MC</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			5,467.50		5,467.50
475100015214		CERTIFICADO MEDICO				2500.000000	0.022000	55.00	0.022	55.00
475100017465		CERTIFICADO MEDICO INCAPACIDAD				2.000000	175.000000	350.00	175	350.00
475100020237		BOLETA DE VENTA EN PAPEL AUTOCOPIATIVO BLOCK X 50 JUEGOS (ORIGINAL + 3 COPIAS)				375.000000	2.700000	1,012.50	2.7	1,012.50
475100020269		BOLETA DE VENTA EN PAPEL AUTOCOPIATIVO BLOCK X 50 JUEGOS ORIGINAL +3 COPIAS (CONSULTA NIÑOS)				375.000000	2.700000	1,012.50	2.7	1,012.50
475100020270		BOLETA DE VENTA EN PAPEL AUTOCOPIATIVO BLOCK X 50 JUEGOS ORIGINAL+3 COPIAS (CONSULTORIOS EXTERNOS)				375.000000	2.700000	1,012.50	2.7	1,012.50
475100020271		BOLETA DE VENTA EN PAPEL AUTOCOPIATIVO BLOCK X 50 JUEGOS ORIGINAL+3 COPIAS (DPTO. DE FARMACIA)				375.000000	2.700000	1,012.50	2.7	1,012.50
475100020272		BOLETA DE VENTA EN PAPEL AUTOCOPIATIVO BLOCK X 50 JUEGOS ORIGINAL +3 COPIAS (DPTO DE EMERGENCIA)				375.000000	2.700000	1,012.50	2.7	1,012.50
<b>0001451</b>	<b>30/12/2016</b>	<b>PABLO OCHANTE AURELIO</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			2,000.00		2,000.00
602207850001		BALANZA ELECTRONICA				1.000000	2000.000000	2,000.00	2000	2,000.00
<b>0001452</b>	<b>31/12/2016</b>	<b>CONSORCIO MATRIV E.I.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			1,500.00		1,500.00
746406600001		ARMARIO DE METAL -				1.000000	600.000000	600.00	600	600.00
746428980001		CASILLERO DE METAL -LOCKER -				2.000000	450.000000	900.00	450	900.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Diciembre A : Diciembre del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>									<b>562,267.18</b>	
<b>0001453</b>	<b>31/12/2016</b>	<b>ALMACENES GLOBAL S.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,860.80</b>		<b>2,860.80</b>
646100010002		BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS				50.000000	21.818200	1,090.91	21.8182	1,090.91
710300120111		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS				10.000000	1.805400	18.05	1.8054	18.05
710300160002		CINTA MASKING TAPE 3/4" X 55 YD				10.000000	2.124000	21.24	2.124	21.24
710300160005		CINTA MASKING TAPE 2" X 55 YD				10.000000	6.195000	61.95	6.195	61.95
710600010012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				15.000000	3.280400	49.21	3.2804	49.21
711100010008		BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE				30.000000	0.318600	9.56	0.3186	9.56
711100010036		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE				30.000000	0.554600	16.64	0.5546	16.64
716000010001		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO				200.000000	0.354000	70.80	0.354	70.80
716000010002		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO				500.000000	0.354000	177.00	0.354	177.00
716000010022		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL				800.000000	0.354000	283.20	0.354	283.20
716000040039		LAPIZ DE COLOR TAMAÑO CHICO (JUEGO X 12 COLORES)				20.000000	2.725800	54.52	2.7258	54.52
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				60.000000	14.997800	899.87	14.9978	899.87
718500060003		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 50				20.000000	1.404200	28.08	1.4042	28.08
718500100014		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50				10.000000	4.720000	47.20	4.72	47.20
737000010033		COLA SINTETICA X 250 G				20.000000	1.628400	32.57	1.6284	32.57
<b>0001454</b>	<b>31/12/2016</b>	<b>MUEBLES VILLA EL SALVADOR SA.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>22,702.00</b>		<b>22,702.00</b>
746406260007		ARMARIO DE MELAMINA				5.000000	640.000000	3,200.00	640	3,200.00
746419250002		CAJONERA RODABLE DE MELAMINA				9.000000	280.000000	2,520.00	280	2,520.00
746437450011		ESCRITORIO DE MELAMINA				1.000000	840.000000	840.00	840	840.00
746450560023		MESA DE MELAMINA				7.000000	2306.000000	16,142.00	2306	16,142.00
<b>0001455</b>	<b>31/12/2016</b>	<b>MANAY S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>876.00</b>		<b>876.00</b>
746482550020		SILLA FIJA DE PLASTICO -				24.000000	36.500000	876.00	36.5	876.00
<b>0001457</b>	<b>31/12/2016</b>	<b>IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,299.00</b>		<b>2,299.00</b>
740805000042		COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6" -				1.000000	2299.000000	2,299.00	2299	2,299.00
<b>0001458</b>	<b>31/12/2016</b>	<b>ALMACENES GLOBAL S.R.L.</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>50,356.90</b>		<b>50,356.90</b>
710600010076		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				2778.000000	3.280400	9,112.95	3.2804	9,112.95
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				2750.000000	14.997800	41,243.95	14.9978	41,243.95
<b>0001459</b>	<b>31/12/2016</b>	<b>VALENTIN ANTICONA ZULLY MARTHA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,144.00</b>		<b>2,144.00</b>
470300210004		PASE DE VISITANTE				160.000000	13.400000	2,144.00	13.4	2,144.00
<b>0001460</b>	<b>31/12/2016</b>	<b>ECOSISTEMAS ROSALES S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,750.00</b>		<b>6,750.00</b>
646100030275		TACHO PARA RECICLAJE DE BASURA DE FIBRA DE VIDRIO 100 L				6.000000	1125.000000	6,750.00	1125	6,750.00
<b>0001465</b>	<b>31/12/2016</b>	<b>MACRO POWER S.A.C.</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>53,953.00</b>		<b>53,953.00</b>
767400060896		TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET PRO P1606DN COD.REF. CE278A				189.000000	285.465600	53,953.00	285.4656	53,953.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Diciembre A : Diciembre del : 2016

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Diciembre</b>										<b>562,267.18</b>
0001466	31/12/2016	GRUPO VENTURA PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			16,635.00		16,635.00
740892000120	SERVIDOR 32 GB					1.000000	16635.000000	16,635.00	16635	16,635.00
0001467	31/12/2016	FREDCOM E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			4,281.98		4,281.98
740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU					1.000000	4281.980000	4,281.98	4281.98	4,281.98
								<b>Total General</b>		<b>562,267.18</b>

